reprodutores de mídia ou sistemas de áudio. O 

design deve ser moderno e funcional, adequado 

para uso em ambientes comerciais, salas de 

conferências, auditórios ou outros espaços 

públicos. 

389762-1 01 R$ 812,70 R$ 812,70 

Valor Total Estimado R$ 19.439,00 (Dezenove mil e quatrocentos e trinta e nove reais)  

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do seguinte e-

mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br; 

2.2. Os fornecedores deverão atender aos procedimentos previstos neste edital de contratação direta;

[...]

reprodutores de mídia ou sistemas de áudio. O 

389762-1 01 R$ 812,70 R$ 812,70 

design deve ser moderno e funcional, adequado 

para uso em ambientes comerciais, salas de 

conferências, auditórios ou outros espaços 

públicos. 

Valor Total Estimado R$ 19.439,00 (Dezenove mil e quatrocentos e trinta e nove reais)  

4. DA ESTIMATIVA DO VALOR, CRITÉRIO DE JULGAMENTO E MODALIDADE 

LICITATÓRIA 

4.1. 4.1. Tendo como base pesquisa de preços realizada em empresas do ramo e através das 

informações fornecidas por Orçamentos, Sistema Radar – TCE/MT, se estima a despesa total em R$